

Câmara Municipal de Sapeaçu - BA

Segunda-feira • 01 de fevereiro de 2021 • Ano V • Edição Nº 26

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
TERMO DE CONFERÊNCIA (12 - DEZEMBRO/2020)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: IVAN CERQUEIRA DOS SANTOS

http://cmsapeacuba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS TERMO DE CONFERÊNCIA (12 - DEZEMBRO/2020)



TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Aos trinta e um dias do mês de Dezembro do ano de Dois Mil e Vinte, na sala da tesouraria da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAPEAÇU, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente no caixa nesta data. Procedida à análise dos itens levantados, verificou-se que:

O SALDO NO CAIXA NESTA DATA É DE R\$ 0,00. ZERO.

Sapeaçu - BA, 31 de dezembro de 2020.

CONTROLADOR INTERNO

MÔNICA CATARINA NUNES DE ARAÚJO SANTANA

CHEFE DE FINANÇAS

CNPJ: 40.514.655/0001-00 Praça J. J. Seabra, n.° 30 – Fone: (0**75) 627-2722 – CEP: 44.530-000 – SAPEAÇU - BA E-mail: camarasapeacu@ig.com.br

> CERTIFICADO DIGITALMENTE | ICP-BRASIL M.P. Nº 2.200-2, DE 24 DE AGOSTO DE 2001



TERMO DE CONFERÊNCIA DE SALDOS BANCÁRIOS

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas pela **Resolução 1311/2012**, combinada com a Resolução 1060/2015, o abaixo assinado, Controlador Interno da Câmara Municipal de Sapeaçu, procedeu à verificação dos valores existentes na conta bancária desta Câmara, tendo encontrado o seguinte:

BANCO: R\$ 0,00

O Saldo acima mencionado foi verificado por mim à vista do **Sr. Presidente Ivan Cerqueira dos Santos, a Chefe de Finanças Mônica Catarina Nunes de Araújo Santana**, que também assina o presente, nesta data, no ato do encerramento do expediente.

Sapeaçu, 31 de Dezembro de 2020.

fran de priviro de Sans Ivan cerqueira dos santos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CARLOS SANTOS BASTOS

CONTROLADOR INTERNO

MÔNICA CATARINA NUNES DE ARAÚJO SANTANA

CHEFE DE FINANCAS

CNPJ: 40.514.655/0001-00 Praça J. J. Seabra, n.° 30 – Fone: (0**75) 627-2722 – CEP: 44.530-000 – SAPEAÇU - BA E-mail: camarasapeacu@ig.com.br

CERTIFICADO DIGITALMENTE | ICP-BRASIL



RELAÇÃO DE RESTOS À PAGAR EM 31/12/2020.

Declaro para os devidos fins de direito, **que no exercício financeiro de 2020, esta Câmara não promoveu a inscrição em restos a pagar,** haja vista que não houve despesas empenhadas e não pagas ao final do presente exercício.

Sapeaçu, 31 de Dezembro de 2020.

from benjular de Santos

PRESIDENTE DA CÂMARA